
					
		
			
				
					
		
						
				
															
		            		            		            
		            	
		                	
		                				                		
		                			
										[image: Higėja.LT]
									
		                		

		                		
		                			

    
    Paieška



		                		

		                	

		                

		            
		            		            
					
						
							
								
									
																					
												[image: Higėja.LT]
											
																													

																		
										
																						
												
						LT
			

	
		
			
			
			
			
			
				
			
			Daugiau produktų

		

	

    



											

										

																			

								

							

						

					

																						            		            
		            							
							
				            	
				            							            		
			
			NAMAMS
								
		
																			
																											
																	
										Valymo priemonės
																																															
			Virtuvės valymo priemonės
				
	
			Vonios kambario valymo priemonės
				
	
			Kilimų  valymo priemonės  
				
	
			Grindų valymo priemonės
				
	
			Baldų valymo priemonės  
				
	
			Nutekamųjų vamzdžių valymo priemonės
				



																			

	
							

																		

																				
																											
																	
										Skalbimo priemonės
																			

	
							

																																						
																	
										Asmens higienos priemonės
																			

	
							

																																						
																	
										
																			

	
							

																		

																				
																				
							[image: ]



						

																									
							[image: ]

						

												

																				
																				
							[image: ]

						

												

							

	

	
					
	
			PROFESIONALAMS
								
		
																			
																											
																	
										Profesionali chemija
																																															
			Išoriniam patalpų ir įrangos plovimui
				
	
			Vidiniam patalpų ir įrangos plovimui
				
	
			Papildomos priemonės
				
	
			Viešbučiai, restoranai, kavinės
				
	
			Profesionalios skalbimo priemonės
				
	
			Dezinfekcija
				



																			

	
							

																		

																				
																											
																	
										Įranga ir dozatoriai
																			

	
							

																																						
																	
										Popieriaus gaminiai
																																															
			Tualetinis popierius
				
	
			Valomasis popierius
				
	
			Popieriniai rankšluosčiai
				
	
			Sanitarinis užtiesalas
				
	
			Lapiniai popieriniai rankšluosčiai
				
	
			Popierinės servetėlės
				
	
			Laikikliai
				



																			

	
							

																		

																				
																				
							[image: ]

						

												

																				
																				
							[image: ]

						

																									
							[image: ]

						

												

																				
																				
							[image: ]

						

																									
							[image: ]

						

												

																				
																				
							[image: ]

						

																									
							[image: ]

						

												

							

	

	
					
	
			NAUJIENOS
					
	
			APIE MUS
					
	
			KONTAKTAI
					
	
			ES projektai
					
	
			CLEVER
					
	
			KARJERA
					


	

				            	

							

						

						
 
					
		            				
			

			                        	
                                 
            			
			
				
															
																		
	
	
                        
                            	
                    [image: ]

Puslapis laikinai neveikia. Atsiprašome už nepatogumus.

            	

            
            
	Tokio puslapio nėra

	
		Atsiprašome, tačiau puslapio šiuo adresu jau nebėra.
	

	Surask prekę įvedęs jos pavadinimą į lauką žemiau.

	
		
			
				Paieška mūsų prekių kataloge:
				
                Gerai
			

		

	



					

										

									

			

						
			
					            	            
					
						
			                
							    

    Naujienlaiškiai
 

	
				
			
	        	Gauti specialius pasiūlymus el.paštu
				
                
                    Prenumeruoti
                
				
			

		

	

	




    
                INFORMACIJA PIRKĖJAMS
        
         
    

    	
    		
                Kontaktai
    		
    	
	
    		
                Slapukų politika
    		
    	
	
    		
                Privatumo politika
    		
    	




        
                
                        KONTAKTAI
            
             
        

            	
             AB “HIGĖJA”


Administracija/Gamyba/Sandėlis: 

Krašto g. 37, Neveronys LT-54477



 [email protected]

 +370 37 310727

[image: ]



    	

    
    


	Žymos
 

	
									
					Celiuliozė
				
							
					Popieriniai rankšluoščiai
				
							
					Dozatorius
				
							
					Tualetinis popierius
				
							
					Rūšiuotas perdirbtas plaušas
				
							
					biocidas
				
						





    


    
        	
                    Norėdami toliau naršyti higeja.lt, sutinkate su slapukų naudojimo sąlygomis: Sužinokite daugiau
                	
                                                    Uždaryti
                                            



    





			

		
			

	
	test
	

		

	
			
		
		

	
		
		
			
				
				
					Jei norite tęsti privalote sutikti su mūsų privatumo Politika
				
				
				
					
Sutinku su Jūsų svetainės privatumo politika

 

					
					
						
							
								Aš nesutinku
							
						
						
							
								Aš sutinku
							
						
					

				

			

		

	


 

	
			

		

	
		
		
			
				
				
					Jei norite tęsti privalote sutikti su mūsų privatumo Politika
				
				
				
					
Sutinku su Jūsų svetainės privatumo politika

 

					
					
						
							
								Aš nesutinku
							
						
						
							
								Aš sutinku
							
						
					

				

			

		

	


 

	


			                

						

		            

	            
	            	            	            	            
					
		    			
		                    
		                              
		                        				                        Internetinių parduotuvių kūrimas [image: internetiniu-parduotuviu-kurimas.png]	            					  
	            					 
		                        

		                    

		                    		                

		            

	            

	            			
			
		

					

					

				

				

			

							

	
		
			
				
					Prekių palyginimas

			    	
				

				
					

					Nėra prekių palyginimui

					
						
							
								Uždaryti
							
						

						
							Palyginti
						

					

				

			

		

	

	
		
			
				Ieškoti

		    	
			

			
				
					
					
					
					
					
						
					
					Daugiau produktų

				

				
			

		

	



						
				
					
						
							Meniu

					    	
						

						
											                
		
			NAMAMS
							 
																																																				
											Valymo priemonės
    																								 		
			Virtuvės valymo priemonės
				
	
			Vonios kambario valymo priemonės
				
	
			Kilimų  valymo priemonės  
				
	
			Grindų valymo priemonės
				
	
			Baldų valymo priemonės  
				
	
			Nutekamųjų vamzdžių valymo priemonės
				



																					

	
																																																																														
											Skalbimo priemonės
    																				

	
																																																					
											Asmens higienos priemonės
    																				

	
																																																					
											
    																				

	
																																																																				
									[image: ]



								

																																			
									[image: ]

								

																																																												
									[image: ]

								

																											
	
			PROFESIONALAMS
							 
																																																				
											Profesionali chemija
    																								 		
			Išoriniam patalpų ir įrangos plovimui
				
	
			Vidiniam patalpų ir įrangos plovimui
				
	
			Papildomos priemonės
				
	
			Viešbučiai, restoranai, kavinės
				
	
			Profesionalios skalbimo priemonės
				
	
			Dezinfekcija
				



																					

	
																																																																														
											Įranga ir dozatoriai
    																				

	
																																																					
											Popieriaus gaminiai
    																								 		
			Tualetinis popierius
				
	
			Valomasis popierius
				
	
			Popieriniai rankšluosčiai
				
	
			Sanitarinis užtiesalas
				
	
			Lapiniai popieriniai rankšluosčiai
				
	
			Popierinės servetėlės
				
	
			Laikikliai
				



																					

	
																																																																				
									[image: ]

								

																																																												
									[image: ]

								

																																			
									[image: ]

								

																																																												
									[image: ]

								

																																			
									[image: ]

								

																																																												
									[image: ]

								

																																			
									[image: ]

								

																											
	
			NAUJIENOS
					
	
			APIE MUS
					
	
			KONTAKTAI
					
	
			ES projektai
					
	
			CLEVER
					
	
			KARJERA
					




	
								    
			    	LT			    
								





	
	
	
	
	
		
	
	Daugiau produktų






	
        
            Prisijungti
        
    




				            						

					

				

			

			
																					
													
    Į viršų



    
        
        Palyginti
        0
    



							    			

							
					
				

					


    	
	
	




	
	








